標準品（85℃）
AVHシリーズ　 RoHS2
適合品
・無酸素銅リード線と音質電解液を採用し、音質を改善。
・基板洗浄タイプではありませんのでご注意下さい。
◆規格表
項　　目 性　　　　　　能
カテゴリ温度範囲 －40～＋85℃

E A V H A A A E A A A A A A A A SM
1 3 42 6 7 8 9 10 31215 81716111 1514
品番コードの詳細は「品番の表し方（リード形）」をご参照下さい。
記載内容は予告なく変更する場合があります。ご購入、ご使用の際は当社の納入仕様書をご要求下さい。本カタログと納入仕様書の記載内容に基づいてご使用下さい。
CAT. No. 1001B 2024
Audio用 小形アルミ電解コンデンサ
標準品（85℃）
AVHシリーズ
◆標準品一覧表
WV
（Vdc）
Cap
（μF）
ケースサイズ
φD×L（mm） tanδ 品番 WV
（Vdc）
Cap
（μF）
ケースサイズ
φD×L（mm） tanδ 品番
6.3
470 10×12.5 0.24 EAVH6R3E□□471MJC5S
50
1.0 5×11 0.10 EAVH500E□□1R0ME11S
1,000 10×20 0.24 EAVH6R3E□□102MJ20S 2.2 5×11 0.10 EAVH500E□□2R2ME11S
2,200 12.5×25 0.26 EAVH6R3E□□222MK25S 3.3 5×11 0.10 EAVH500E□□3R3ME11S
3,300 16×25 0.28 EAVH6R3E□□332ML25S 4.7 5×11 0.10 EAVH500E□□4R7ME11S
4,700 16×31.5 0.30 EAVH6R3E□□472MLN3S 10 5×11 0.10 EAVH500E□□100ME11S
6,800 16×35.5 0.34 EAVH6R3E□□682MLP1S 22 6.3×11 0.10 EAVH500E□□220MF11S
10,000 18×40 0.42 EAVH6R3E□□103MM40S 33 8×11.5 0.10 EAVH500E□□330MHB5S
10
47 5×11 0.20 EAVH100E□□470ME11S 47 8×11.5 0.10 EAVH500E□□470MHB5S
100 6.3×11 0.20 EAVH100E□□101MF11S 100 10×16 0.10 EAVH500E□□101MJ16S
220 8×11.5 0.20 EAVH100E□□221MHB5S 220 12.5×20 0.10 EAVH500E□□221MK20S
330 10×12.5 0.20 EAVH100E□□331MJC5S 330 12.5×20 0.10 EAVH500E□□331MK20S
470 10×16 0.20 EAVH100E□□471MJ16S 470 16×25 0.10 EAVH500E□□471ML25S
1,000 12.5×20 0.20 EAVH100E□□102MK20S 1,000 16×31.5 0.10 EAVH500E□□102MLN3S
2,200 16×25 0.22 EAVH100E□□222ML25S
63
2.2 5×11 0.09 EAVH630E□□2R2ME11S
3,300 16×31.5 0.24 EAVH100E□□332MLN3S 3.3 5×11 0.09 EAVH630E□□3R3ME11S
4,700 16×35.5 0.26 EAVH100E□□472MLP1S 4.7 5×11 0.09 EAVH630E□□4R7ME11S
6,800 18×40 0.30 EAVH100E□□682MM40S 10 6.3×11 0.09 EAVH630E□□100MF11S
16
33 5×11 0.16 EAVH160E□□330ME11S 22 8×11.5 0.09 EAVH630E□□220MHB5S
100 8×11.5 0.16 EAVH160E□□101MHB5S 33 8×11.5 0.09 EAVH630E□□330MHB5S
220 10×12.5 0.16 EAVH160E□□221MJC5S 47 10×12.5 0.09 EAVH630E□□470MJC5S
330 10×16 0.16 EAVH160E□□331MJ16S 100 10×20 0.09 EAVH630E□□101MJ20S
470 10×20 0.16 EAVH160E□□471MJ20S 220 12.5×20 0.09 EAVH630E□□221MK20S
1,000 12.5×25 0.16 EAVH160E□□102MK25S 330 12.5×25 0.09 EAVH630E□□331MK25S
2,200 16×25 0.18 EAVH160E□□222ML25S 470 16×25 0.09 EAVH630E□□471ML25S
3,300 16×35.5 0.20 EAVH160E□□332MLP1S 1,000 18×35.5 0.09 EAVH630E□□102MMP1S
4,700 18×35.5 0.22 EAVH160E□□472MMP1S
80
47 10×16 0.08 EAVH800E□□470MJ16S
25
22 5×11 0.14 EAVH250E□□220ME11S 220 12.5×25 0.08 EAVH800E□□221MK25S
47 6.3×11 0.14 EAVH250E□□470MF11S 330 16×31.5 0.08 EAVH800E□□331MLN3S
100 8×11.5 0.14 EAVH250E□□101MHB5S 470 16×35.5 0.08 EAVH800E□□471MLP1S
220 10×16 0.14 EAVH250E□□221MJ16S
100
1.0 5×11 0.07 EAVH101E□□1R0ME11S
330 10×20 0.14 EAVH250E□□331MJ20S 2.2 5×11 0.07 EAVH101E□□2R2ME11S
470 12.5×20 0.14 EAVH250E□□471MK20S 3.3 5×11 0.07 EAVH101E□□3R3ME11S
1,000 16×25 0.14 EAVH250E□□102ML25S 4.7 6.3×11 0.07 EAVH101E□□4R7MF11S
2,200 16×35.5 0.16 EAVH250E□□222MLP1S 10 8×11.5 0.07 EAVH101E□□100MHB5S
3,300 18×40 0.18 EAVH250E□□332MM40S 22 10×12.5 0.07 EAVH101E□□220MJC5S
35
33 6.3×11 0.12 EAVH350E□□330MF11S 33 10×16 0.07 EAVH101E□□330MJ16S
100 10×12.5 0.12 EAVH350E□□101MJC5S 47 10×20 0.07 EAVH101E□□470MJ20S
220 10×20 0.12 EAVH350E□□221MJ20S 100 12.5×20 0.07 EAVH101E□□101MK20S
470 12.5×25 0.12 EAVH350E□□471MK25S 220 16×25 0.07 EAVH101E□□221ML25S